
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. BALANDŽIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 379 ,,DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Nekilnojamojo turto registro nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. balandžio 23 d. nutarimu Nr. 379 „Dėl Nekilnojamojo turto registro 

nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Papildyti 27
2
 punktu: 

„27
2
. Kai statinio statybos užbaigimo akto ar deklaracijos apie statybos užbaigimą 

arba pažymos apie statinio statybą be nukrypimų nuo esminių statinio projekto sprendinių 

duomenys tvarkomi Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros 

informacinėje sistemoje „Infostatyba“ (toliau – informacinė sistema „Infostatyba“), asmens 

prašymas įregistruoti nekilnojamąjį daiktą ir daiktines teises į jį, juridinius faktus ar pakeisti 

nekilnojamojo daikto registro duomenis ir dokumentai, patvirtinantys daiktinių teisių, 

juridinių faktų atsiradimą, teritoriniam registratoriui perduodami per informacinę sistemą 

„Infostatyba“ Centrinio registratoriaus ir informacinės sistemos „Infostatyba“ tvarkytojo 

nustatyta tvarka.“ 

1.2. Pakeisti 35 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„35. Prašymas įregistruoti ar išregistruoti nekilnojamąjį daiktą, daiktinę teisę, daiktinių 

teisių suvaržymus ir juridinius faktus gali būti pateikiamas asmeniškai, paštu, elektroninių 

ryšių priemonėmis arba Nuostatų 27 punkte nurodytais atvejais per notarą, arba Nuostatų 27
2 

punkte nurodytais atvejais per informacinę sistemą „Infostatyba“. Elektroninių ryšių 

priemonėmis teikiamą prašymą asmuo  turi pasirašyti saugiu elektroniniu parašu, patvirtintu 

kvalifikuotu sertifikatu (toliau – saugus elektroninis parašas).“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2021 m. sausio 1 dieną. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Teisingumo ministrė Milda Vainiutė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
BALANDŽIO 23 D. NUTARIMO NR. 379 ,,DĖL
NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-01-24 Nr. 92
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-25 11:12:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-31 15:02:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda  Vainiutė, teisingumo ministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas MILDA VAINIUTĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-29 10:41:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-29 10:42:16
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-08 - 2020-08-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-31 11:26:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-31 11:28:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-31 15:01:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-31 15:02:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-02-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f9726c10068611e8802fc9
918087744d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-02-02 01:27:41 TAIS


